
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

21 грудня  2022 року     м. Чернігів №  694  

Про погодження проєкту Програми
надання одноразової матеріальної 
допомоги членам сімей загиблих (померлих) 
Захисників і Захисниць України на 2023 рік 
у новій редакції

Керуючись пунктом 1 частини другої статті 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою матеріальної підтримки сімей 
загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, які з 24 лютого 2022 року 
приймали участь у здійсненні заходів, необхідних для забезпечення оборони 
України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з російською 
військовою агресією проти України, перебуваючи безпосередньо в районах та у 
період здійснення зазначених заходів, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Погодити проєкт Програми надання одноразової матеріальної допомоги 
членам сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України на 2023 рік 
у новій редакції, що додається.

2. Департаменту соціальної політики міської ради (Марчук І.П.) внести 
Програму надання одноразової матеріальної допомоги членам сімей загиблих 
(померлих) Захисників і Захисниць України на 2023 рік на розгляд міської ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І.     

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                         Сергій ФЕСЕНКО                                                                              


